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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 2010 R M 1.9999 431661 ja

BURKHARD Collin BY TV Augsburg 2010 R M 1.9999 432915 ja

EULER Jakob BY TV Kaufbeuren 2010 L M 1.9999 415007 ja

FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.9999 417946 ja

KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Laim 2009 R M 1.9999 417987 ja

LUTZENBERGER Marcos BY TV Kaufbeuren 2010 R M 1.9999 408193 ja

MAZRAANI Vincent BY MTV München 2009 R M 1.9999 116942 ja

REINEKE Franz BY SSV Ettal 2009 L M 1.9999 112733 ja

SCHNURR Frederik BY TV Augsburg 2009 R M 1.9999 114929 ja

VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 2009 R M 1.9999 416829 ja

ZIMMERT Philipp BY SSV Ettal 2010 R M 1.9999 426773 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER ZIMMERT Philipp BY SSV Ettal M ja

T 9 000 0.0 GER LUTZENBERGER Marcos BY TV Kaufbeuren M ja

T 9 000 0.0 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg M ja

T 9 000 0.0 GER MAZRAANI Vincent BY MTV München M ja

T 9 000 0.0 GER EULER Jakob BY TV Kaufbeuren M ja

T 9 000 0.0 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 0.0 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal M ja

T 9 000 0.0 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal M ja

T 9 000 0.0 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Laim M ja

T 9 000 0.0 GER SCHNURR Frederik BY TV Augsburg M ja

T 9 000 0.0 GER BURKHARD Collin BY TV Augsburg M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marcel Ettengruber

Wettkampfmanager

Markus Fuchs, Julian Sewald

Turnierleitung

Florian Weiß
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Modus

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.10. 18:19

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.10. 18:19

16er KO mit Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

ETTENGRUBER Marcel, GER BY SSV Ettal , ETTENGRUBER Marcel, GER BY SSV Ettal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIMMERT Philipp GER SSV Ettal 1 0 2 1 0 1 0 4 23 0.000 -19 6.
REINEKE Franz GER SSV Ettal 2 V V 1 V V 4 21 13 0.800 8 3.
KÜNZE Sebastian GER Sportfechten Laim 3 V 2 2 3 V 2 17 21 0.400 -4 4.
SCHNURR Frederik GER TV Augsburg 4 V3 V V 2 V 4 20 8 0.800 12 2.
MAZRAANI Vincent GER MTV München 5 V 4 V V3 V 4 22 10 0.800 12 1.
EULER Jakob GER TV Kaufbeuren 6 V 2 4 1 0 1 12 21 0.200 -9 5.

Runde 2 | Bahn 2

KINAST Frederike, GER BY Fechtclub München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VON SALDERN Felix GER TV Augsburg 1 V V 3 0 2 13 8 0.500 5 3.
BURKHARD Collin GER TV Augsburg 2 0 0 2 1 0 3 20 0.000 -17 5.
LUTZENBERGER Marcos GER TV Kaufbeuren 3 1 V 1 2 1 9 15 0.250 -6 4.
FAILENSCHMID Moritz GER SV Böblingen 4 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
BAUMGARTL Matti GER SSV Ettal 5 V2 V V 2 3 14 8 0.750 6 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FAILENSCHMID Moritz SV Böblingen 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER MAZRAANI Vincent MTV München 4 5 22 10 0.800 12 Q

3 GER SCHNURR Frederik TV Augsburg 4 5 20 8 0.800 12 Q

4 GER REINEKE Franz SSV Ettal 4 5 21 13 0.800 8 Q

5 GER BAUMGARTL Matti SSV Ettal 3 4 14 8 0.750 6 Q

6 GER VON SALDERN Felix TV Augsburg 2 4 13 8 0.500 5 Q

7 GER KÜNZE Sebastian Sportfechten Laim 2 5 17 21 0.400 -4 Q

8 GER LUTZENBERGER Marcos TV Kaufbeuren 1 4 9 15 0.250 -6 Q

9 GER EULER Jakob TV Kaufbeuren 1 5 12 21 0.200 -9 Q

10 GER BURKHARD Collin TV Augsburg 0 4 3 20 0.000 -17 Q

11 GER ZIMMERT Philipp SSV Ettal 0 5 4 23 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 4 4 20 8 1.000 12

2 GER MAZRAANI Vincent BY MTV München 4 5 22 10 0.800 12

3 GER SCHNURR Frederik BY TV Augsburg 4 5 20 8 0.800 12

4 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 4 5 21 13 0.800 8

5 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 3 4 14 8 0.750 6

6 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 2 4 13 8 0.500 5

7 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Laim 2 5 17 21 0.400 -4

8 GER LUTZENBERGER Marcos BY TV Kaufbeuren 1 4 9 15 0.250 -6

9 GER EULER Jakob BY TV Kaufbeuren 1 5 12 21 0.200 -9

10 GER BURKHARD Collin BY TV Augsburg 0 4 3 20 0.000 -17

11 GER ZIMMERT Philipp BY SSV Ettal 0 5 4 23 0.000 -19
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn

MAZRAANI Vincent (2)
BY MTV München

GER  

*** Freilos *** (9999)  

Bahn 3

BURKHARD Collin (10)
BY TV Augsburg

GER   9

EULER Jakob (9)
BY TV Kaufbeuren

GER   V

Bahn 4

VON SALDERN Felix (6)
BY TV Augsburg

GER   V

LUTZENBERGER Marcos (8)
BY TV Kaufbeuren

GER   4

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 5

ZIMMERT Philipp (11)
BY SSV Ettal

GER   4

BAUMGARTL Matti (5)
BY SSV Ettal

GER   V

R: TALAN Tin (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

LUTZENBERGER Marcos
BY TV Kaufbeuren

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

ZIMMERT Philipp (11)
BY SSV Ettal

GER  

Bahn

BURKHARD Collin (10)
BY TV Augsburg

GER  

*** Freilos ***  

 

1
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
EULER Jakob
BY TV Kaufbeuren

GER   V

8
LUTZENBERGER Marcos
BY TV Kaufbeuren

GER   8

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

 

5
BAUMGARTL Matti
BY SSV Ettal

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
REINEKE Franz
BY SSV Ettal

GER  

 

 

3
SCHNURR Frederik
BY TV Augsburg

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

11
ZIMMERT Philipp
BY SSV Ettal

GER   3

6
VON SALDERN Felix
BY TV Augsburg

GER   V

  R: ILLIG Fiona (GER)

  Bahn 10

7
KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Laim

GER   V

10
BURKHARD Collin
BY TV Augsburg

GER   0

  R: KINAST Frederike (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
MAZRAANI Vincent
BY MTV München

GER  

 

Bahn 4

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

EULER Jakob (9)
BY TV Kaufbeuren

GER   3

R: LÖFLATH Amelie (GER)

Bahn 2

BAUMGARTL Matti
BY SSV Ettal

GER   3

REINEKE Franz
BY SSV Ettal

GER   V

R: TALAN Tin (GER)

Bahn 10

SCHNURR Frederik
BY TV Augsburg

GER   V

VON SALDERN Felix
BY TV Augsburg

GER   5

R: KINAST Frederike (GER)

Bahn 2

KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Laim

GER   V

MAZRAANI Vincent
BY MTV München

GER   7

R: ILLIG Fiona (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

8
EULER Jakob (9)
BY TV Kaufbeuren

GER   4

  R: TALAN Tin (GER)

  Bahn 2

5
MAZRAANI Vincent (2)
BY MTV München

GER   V

4
KÜNZE Sebastian (7)
BY Sportfechten Laim

GER   9

  R: ILLIG Fiona (GER)

  Bahn 4

3
REINEKE Franz (4)
BY SSV Ettal

GER   V

6
BAUMGARTL Matti (5)
BY SSV Ettal

GER   2

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 3

7
VON SALDERN Felix (6)
BY TV Augsburg

GER   V

2
SCHNURR Frederik (3)
BY TV Augsburg

GER   6

  R: LÖFLATH Amelie (GER)

Bahn 8

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

MAZRAANI Vincent (2)
BY MTV München

GER   5

Bahn 7

REINEKE Franz (4)
BY SSV Ettal

GER   V

VON SALDERN Felix (6)
BY TV Augsburg

GER   6

R: KLAUSER Tizia (GER)

Bahn 8

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

REINEKE Franz (4)
BY SSV Ettal

GER   2
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MAZRAANI Vincent BY MTV
München

2 U

2 GER BAUMGARTL Matti BY SSV
Ettal

5 U

3 GER VON SALDERN Felix BY TV
Augsburg

6 U

4 GER EULER Jakob BY TV
Kaufbeuren

9 U

5 GER LUTZENBERGER Marcos BY TV
Kaufbeuren

8 L 6

6 GER BURKHARD Collin BY TV
Augsburg

10 L 5

7 GER ZIMMERT Philipp BY SSV
Ettal

11 L

8 -- *** Freilos *** 9999 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 1 U

2 GER SCHNURR Frederik BY TV Augsburg 3 U

3 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 4 U

4 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Laim 7 U

5 GER MAZRAANI Vincent BY MTV München 2 L

6 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 5 L

7 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 6 L

8 GER EULER Jakob BY TV Kaufbeuren 9 L



Neurieder Würmtalturnier

Neuried (GER)
02.10.2021 - 14:00

OFFICIAL

Degen Herren

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
02.10.2021 18:07 1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

2 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 2009

3 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 2009

3 GER MAZRAANI Vincent BY MTV München 2009

8er Tableau

5 GER SCHNURR Frederik BY TV Augsburg 2009

6 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 2010

7 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Laim 2009

8 GER EULER Jakob BY TV Kaufbeuren 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 GER LUTZENBERGER Marcos BY TV Kaufbeuren 2010

10 GER BURKHARD Collin BY TV Augsburg 2010

11 GER ZIMMERT Philipp BY SSV Ettal 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

BEL Ca MALRECHAUFFE Pierre 0 0 0

BRA XAVIER Marco 0 0 0

GER SCHIESSLER Alexander 0 0 0

CN MANS Rianne 0 0 0

CN E SCHWARZ Maximilian 1 1 0 0

KINAST Frederike 1 1 1 3 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

TREVISAN Sophia 0 0 0

PEARCE Martin 0 0 0

CIVAN Tuana 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 1 1 1 3 0 0

KLUTE Lilly 0 0 0

REINEKE Franz 0 0 0

E REINEKE Nepomuk 0 0 0

E SCHMID Sarah 0 0 0

E VON JONQUIERES Johannes 0 0 0

E E E GOLDBRUNNER Melanie 0 0 0

EBERT Daniel 0 0 0

KOLBINGER Martin 0 0 0

CN CN WEISS Florian 0 0 0

BOS PASCUAL Maria 0 0 0

HAGER Andreas 0 0 0

KLAUSER Tizia 1 1 0 0

KRANAWETTER Lukas 0 0 0

E REUTHNER Johanna 0 0 0

E LÖFLATH Amelie 1 1 2 0 0

E SCHMID Linda 0 0 0

CN TALAN Romeo 0 0 0

CN TALAN Tin 1 1 1 3 0 0

E ILLIG Fiona 1 1 1 3 0 0

30 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

Silber GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 2009

Bronze GER MAZRAANI Vincent BY MTV München 2009

Bronze GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 2009


